
 

 

 

 

 

システムの設備更改作業に伴い、 

令和８年２月 28 日（土） 

３月 14日（土） 

    ３月 28 日（土） 

を臨時閉庁とさせていただきます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◎施設名 

  ハローワーク松本 

  長野県松本市庄内３－６－２１  ＴＥＬ：０２６３－２７－０１１１ 

 

重要なお知らせ 
 

日頃からハローワーク松本をご利用いただき、ありがとうござ

います。 

ハローワーク松本では、現在、毎月第２・第４土曜日を開庁し

職業紹介業務を実施していますが、令和８年２月28日、３月14

日、３月28日は設備更改作業のためシステムが使用できなくなる

ことから、閉庁とさせていただきます。 

ご利用の皆様には、土曜開庁においては一定期間ご利用いただ

けずにご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

長 野 労 働 局 ・ ハローワーク松本 


